
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 

 
 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČO: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
  
 Strana 1 z 3 

 

 

V Praze, dne 18.6.2018 
Č.j.: 2936/1002/18 
 

Komu: Romantický Hotel Mlýn Karlštejn, H&Hotels s.r.o., IČ: 45809534, Ing. Ilja Bautkin 

Předmět: Zajištění zaměstnanecké akce EGAP na Karlštejně 

Objednáváme u Vás zajištění zaměstnanecké akce pro 90 osob, která se koná 21. 6. 2018  

od 15 hodin v prostorách Romantického hotelu Mlýn Karlštejn. 

Rozsah objednávky: viz příloha 

Cena za tuto objednávku činí 80 440,- Kč včetně DPH 

Cena je uvedena bez uvážení spotřeby nápojů a případných doplňků služeb či úpravy objednávky, 

které budou vyúčtovány po skončení akce dle skutečné spotřeby. 

Záloha ve výši 65 000,- Kč bude uhrazena na účet hotelu do 20. 6. 2018. 

Doplatek za akci bude učiněn na základě faktury, která bude vystavena hotelem dle klientem 

odsouhlaseného vyúčtování spotřeby, které proběhne po ukončení akce. 

 

 

 

 .................................................................. 

Mgr. Josef Jirkal  

Ředitel odboru mezinárodních vztahů  

a PR 

Exportní garanční a pojišťovací 

společnost, a.s. 

 

 

 

.............................................  

Mgr. Simona Muková Krůfová, DiS. 

Výkonná ředitelka Úseku generálního 

ředitele 

Exportní garanční a pojišťovací 

společnost, a.s. 



 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
 Strana 2 z 3 

 

 

 

Bankovní spojení:  

Komerční banka, a.s. 

Václavské náměstí 42 

114 07 Praha 1 

ČBÚ: 41908111/0100 

 

 

 

 

 
  

Jméno: Mgr. Josef Jirkal 

Funkce: Ředitel odboru mezinárodních vztahů a PR 

Vyřizuje: xxx Telefon: xxx 



 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
 Strana 3 z 3 

 

 

Příloha -  Zajištění zaměstnanecké akce EGAP na Karlštejně 

Firemní setkání EGAP 
Termín : 21.06.2018 
Místo : hotelový ostrov 
Počet osob : 90 
Příjezd : od 15.00 hod 
  
xxx 
  
Cena celkem , bez uvážení spotřeby nápojů a případných doplňků služeb či úpravy 
objednávky : 80.440 CZK včetně DPH 
   
Ustanovení o nápojích : 
 
xxx 


